

Årsredovisning för
Scandinavian House of Technology
Göteborg AB

559140-7241

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Lannsjö
Verkställande direktör

2022-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian House of Technology Göteborg AB, 559140-7241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda erbjuder konsulttjänster inom programmering, systemutveckling, utredning, utbildning och verksamhetsförbättring till högteknologiska företag och organisationer.

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 078 804	2 082 113	1 668 596	1 730 505
Resultat efter finansiella poster	1 079 790	890 339	317 639	639 660
Soliditet %	77	83	71	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	491 275	600 526
Utdelning		-350 000	
Balanseras i ny räkning		600 526	-600 526
Årets resultat			579 688
Belopp vid årets utgång	50 000	741 801	579 688

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-12-01 - 2022-11-30
Balanserat resultat	741 801
Årets resultat	579 688
Summa	1 321 489

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-12-01 - 2022-11-30
Utdelning	380 000
Balanseras i ny räkning	941 489
Summa	1 321 489

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 078 804	2 082 113
Övriga rörelseintäkter		0	30 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 078 804	2 112 513
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-456 572	-363 708
Personalkostnader	2	-1 361 206	-1 051 478
Summa rörelsekostnader		-1 817 778	-1 415 186
Rörelseresultat		1 261 026	697 327
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	195 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-181 515	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		271	-1 988
Summa finansiella poster		-181 236	193 012
Resultat efter finansiella poster		1 079 790	890 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-176 000
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	-176 000
Resultat före skatt		779 790	714 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 102	-113 813
Årets resultat		579 688	600 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	93 743	14 741
Andra långfristiga fordringar	4	378 009	609 524
Summa finansiella anläggningstillgångar		471 752	624 265
Summa anläggningstillgångar		471 752	624 265
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		851 550	846 725
Övriga fordringar		150 870	72 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44 055
Summa kortfristiga fordringar		1 002 420	963 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		890 065	34 016
Summa kassa och bank		890 065	34 016
Summa omsättningstillgångar		1 892 485	997 583
SUMMA TILLGÅNGAR		2 364 237	1 621 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		741 801	491 275
Årets resultat		579 688	600 526
Summa fritt eget kapital		1 321 489	1 091 801
Summa eget kapital		1 371 489	1 141 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		556 000	256 000
Summa obeskattade reserver		556 000	256 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 662	26 023
Skatteskulder		48 635	0
Övriga skulder		214 747	125 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 704	72 280
Summa kortfristiga skulder		436 748	224 047
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 364 237	1 621 848

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	14 741	14 741
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	79 002	
Utgående anskaffningsvärden	93 743	14 741
Redovisat värde	93 743	14 741

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	609 524	420 524
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	150 000	200 000
Årets amorteringar	-200 000	-11 000
Utgående anskaffningsvärden	559 524	609 524
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-181 515	
Utgående nedskrivningar	-181 515	
Redovisat värde	378 009	609 524

Underskrifter

Göteborg

Martin Lannsjö
Martin Lannsjö
Verkställande direktör

2022-12-09
Datum